[image: image1.png]

舒林保〔2022〕8号
关于做好县环委办督办问题整改工作的

通  知

万佛湖镇党委、政府：

根据县生态环境保护委员会办公室〔2022〕5号督办函要求，我局对“万佛湖风景名胜区内有一处涵管厂，该厂全称万佛湖镇龙河村预制厂（原九曹路项目部），项目负责人李其钟”进行调查核实。经现场调查，该涵管厂位于万佛湖镇龙河村，成立于2016年8月，原名“舒城县旺达建筑材料有限责任公司”，法定代表人黄华，万佛湖镇街道居民。2017年12月26日变更为“舒城县安达建材有限公司”，法定代表人黄华。该涵管厂前身是2014年江苏鼎峰公司租用万佛湖镇龙河村河边、刘巷、瓦组和河沿四个村民组河滩地作为九曹路项目部，九曹路完工后，干汊河镇新街人李其钟租用项目部建立涵管厂，黄华等人于2016年从李其钟手上转租。

舒城县安达建材有限公司涵管厂位于万佛山—龙河口水库（万佛湖）省级风景名胜区万佛湖片区范围内，不符合《风景名胜区条例》规定，请你镇严格按照舒环委办〔2022〕5号督办函要求，妥善制定整改方案，明确整改措施、整改时限，认真开展整改工作。

特此通知。

2022年7月14日

抄送：县生态环境分局、万佛湖管委会、县住建局。
舒城县林业局                               2022年 7月15日印发

—２—